SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
AVISO ALTERAÇÃO DE DESCRIÇÃO DE ITEM E NOVA DATA DE

LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0017/2024

O Departamento de Licitações e Contratos da Prefeitura, no
uso de suas atribuições, torna público:

Processo Administrativo nº 3499/2024

Objeto:Registro de preços para aquisição de EPIs em
atendimento às diversas secretarias municipais, conforme
quantidades e especificações constantes doAnexoI. Diversas
Secretarias Municipais.

Tipo: Menor Preço por item.
Modo de Disputa: Aberto.

Após pedido de esclarecimento nº 18867foi solicitada pela
Secretaria requerente alteração no item 04 do lote 01 conforme
segue:

Onde se - Lê:
Avental, confeccionado em material PVC laminado com forro,
impermeável, medindo 1,20 x 0,65 tiras com engate na cintura,
CA 42326. Cor: laranja.

Leia-se:
Avental, confeccionado em material PVC laminado com forro,
impermeável, medindo 1,20 x 0,70tiras com engate na cintura,
CA 42326.Cor:Transparente.

Em atendimento aos prazos para publicidade estabelecidos
porLei, será designada nova data para o certame:

Nova Data: 04/07/2024 – 09h01min
Sessão Pública: www.pregaobanrisul.com.br

Demais condições permanecem as mesmas.

Editais à disposição:www.sdolivramento.com.br
Informações:E-mail: pmllicitacoes@yahoo.com.br.

Sant'Ana do Livramento, 19 de junho de 2024.

LIANE FERREIRA MORA
Pregoeiro - Portaria 485/2024
Departamento de Licitações e Contratos

Publicado por:
Liane Ferreira Mora

Código Identificador:6CF6E867

19/06/2024, 11:38

1/1